
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 032/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Osmar da Silva Mello - ME 

OBJETO:Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de órgão de  

imprensa escrita para Publicação de Atos Oficiais e outros, deste Município com  

fornecimento de 400 (quatrocentos) exemplares semanais impressos, em edição  

periodicidade mínima de 03 (três) edições por semana. Circulação no Município e  

Região. 

VIGÊNCIA: 28 de Março de 2016 à 28 de Março de 2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

SECRETÁRIA DE CONTROLE E GESTÃO 

 02.00 – Poder executivo 

04.122.003 – 2.004 – Manutenção das Ativid. da Secretaria de Controle e Gestão. 

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais)  

DATA: 28 de Março de 2016 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sr. Osmar da Silva Mello pela Contratada 


